
اللقبالإسمالمعرف ع/ر
cc_951ex_951moy_951cd_951cc_954ex_954moy_954cd_954MY_951crd_951cc_952ex_952moy_952

تعلمیة الدراسات

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  1 2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

میساوي تسنیم 12681881     111,0011,0011,0011,00 9,00 9,6010,30 7,0017,0016,0016,30

قدري عفراء 14238680     2 0,00 0,00 0,0010,0010,5010,35 5,18 0,00 0,00 0,00 0,00

عیساوي دلیلة 13625681     3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

غربى غفران 07991739     410,0010,0010,0012,0010,5010,9510,48 7,0015,00 8,0010,10

البنوري رماح 14263780     511,0011,0011,0016,0016,0016,0013,50 7,0017,0012,0013,50

ثوابتیة سناء 13635394     613,0013,0013,0016,0015,5015,6514,33 7,0017,0013,0014,20

جیي حسین SN160018    713,0013,0013,0015,0014,0014,3013,65 7,0017,0011,0012,80

كوناتي مصطفى CI150013     813,0013,0013,0015,5014,5014,8013,90 7,0018,0012,0013,80

بین الشیخ SN150011    914,0014,0014,0017,0016,0016,3015,15 7,0017,0013,0014,20

بن ساسي زاید مروى 13465191    1011,0011,0011,0013,0013,0013,0012,00 7,0017,0010,0012,10

عیدودي رحاب 12677614    11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

السّمعلي سماح 13628859    1211,0011,0011,0015,5014,5014,8012,90 7,0010,0011,0010,70

الخربي لیلى 15003055    1311,0011,0011,0011,5011,5011,5011,25 7,0016,00 7,00 9,70

عزیزي ندى 09939913    1411,0011,0011,0011,0011,0011,0011,00 7,0016,00 9,0011,10

زبیدي محمّد 11801022    1513,0013,0013,0017,0016,0016,3014,65 7,0017,0011,5013,15

الرّویسي راقیھ 09935756    1611,0011,0011,0014,5013,5013,8012,40 7,0016,00 9,0011,10

عمي سندس 11932510    1710,0013,0012,1015,0014,5014,6513,38 7,0010,0015,5013,85

العیفي نادر 14248845    1812,0012,0012,0014,5013,5013,8012,90 7,0016,00 8,0010,40

بلفیتوري نور الھدى 11095551    1912,0012,0012,0012,0012,0012,0012,00 7,0010,0011,0010,70

الرّیاحي سامیة 14257757    2012,0012,0012,0014,5013,5013,8012,90 7,0016,0010,0011,80

الصّغیري فریال 09935465    2112,0012,0012,0012,0012,0012,0012,00 7,0017,00 8,0010,70

لشھب رافعة 07487593    2212,0012,0012,0011,0011,0011,0011,50 7,0016,0010,0011,80



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
cc_951ex_951moy_951cd_951cc_954ex_954moy_954cd_954MY_951crd_951cc_952ex_952moy_952

تعلمیة الدراسات

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  2 2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

شنیني فتحیةّ 14248332    2311,0011,0011,0014,0014,0014,0012,50 7,0015,0010,0011,50

العمري إقبال 12685350    2412,0012,0012,0014,0013,5013,6512,83 7,0010,00 7,00 7,90

قضقاضي مروى 07963991    25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

زعفوري أحلام 14246287    2611,0011,0011,0011,0011,0011,0011,00 7,0010,0010,0010,00

الھذیلي عزیزة 15004457    2711,0011,0011,0014,0014,0014,0012,50 7,0010,0010,5010,35

المنصوري شمس الضحى 14252771    2812,0011,0011,30 0,00 0,00 0,00 5,65 0,00 0,00 0,00 0,00

غابري صفاء 07212220    2913,0013,0013,0015,0014,0014,3013,65 7,0018,0015,0015,90

حفصي مروى 14246155    3015,0015,0015,0015,5014,5014,8014,90 7,0010,0011,0010,70

بوزید أمیرة 11805754    31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

زرّوق جیھان 06982348    3211,0011,0011,0010,0010,0010,0010,50 7,0016,0011,0012,50



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
cd_952cc_955ex_955moy_955cd_955MY_952crd_952cc_953ex_953moy_953cd_953cc_950ex_950

تاریخ العلومتعلمیة الدراسات

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  1
(   2 ( یتبع

2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

میساوي تسنیم 12681881     112,80 10,0014,0014,55 7,0015,00 9,0010,8012,00 7,00

قدري عفراء 14238680     2 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

عیساوي دلیلة 13625681     3 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

غربى غفران 07991739     411,40 10,0012,0010,75 7,0016,00 8,0010,4011,00 8,00

البنوري رماح 14263780     511,40 10,0012,0012,45 7,0015,0010,0011,5013,0010,00

ثوابتیة سناء 13635394     611,40 10,0012,0012,80 7,0015,0012,0012,9013,0010,50

جیي حسین SN160018    710,70 10,0011,0011,75 7,0015,0010,0011,5014,00 9,00

كوناتي مصطفى CI150013     811,40 10,0012,0012,60 7,0016,0010,0011,8014,0010,00

بین الشیخ SN150011    913,50 10,0015,0013,85 7,0015,00 7,00 9,4014,00 8,50

بن ساسي زاید مروى 13465191    1011,40 10,0012,0011,75 7,0013,00 9,5010,5513,00 9,00

عیدودي رحاب 12677614    11 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

السّمعلي سماح 13628859    1210,70 10,0011,0010,70 7,0015,0010,0011,5012,00 8,50

الخربي لیلى 15003055    1311,75 10,0012,5010,73 7,0015,00 8,0010,1011,00 7,00

عزیزي ندى 09939913    1411,40 10,0012,0011,25 7,0014,00 9,0010,5012,00 6,00

زبیدي محمّد 11801022    1512,45 10,0013,5012,80 7,0015,0010,0011,5015,0010,00

الرّویسي راقیھ 09935756    1612,10 10,0013,0011,60 7,0015,0010,0011,5012,00 8,50

عمي سندس 11932510    1712,20 15,0011,0013,03 7,0014,0010,0011,2014,0013,00

العیفي نادر 14248845    1812,80 10,0014,0011,60 7,0015,0010,0011,5013,0011,50

بلفیتوري نور الھدى 11095551    1913,50 10,0015,0012,10 7,0014,0010,5011,5512,0010,00

الرّیاحي سامیة 14257757    2011,40 10,0012,0011,60 7,0014,0010,0011,2012,00 7,50

الصّغیري فریال 09935465    2111,40 10,0012,0011,05 7,0015,0010,0011,5012,00 8,00

لشھب رافعة 07487593    22 7,90 10,00 7,00 9,85 0,0013,00 9,0010,2014,00 7,00



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
cd_952cc_955ex_955moy_955cd_955MY_952crd_952cc_953ex_953moy_953cd_953cc_950ex_950

تاریخ العلومتعلمیة الدراسات

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  2
(   2 ( یتبع

2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

شنیني فتحیةّ 14248332    2312,10 10,0013,0011,80 7,0015,0010,0011,5012,00 9,00

العمري إقبال 12685350    2412,80 10,0014,0010,35 7,0015,0010,0011,5012,00 8,00

قضقاضي مروى 07963991    25 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

زعفوري أحلام 14246287    2612,10 10,0013,0011,05 7,0014,0011,0011,9011,00 8,50

الھذیلي عزیزة 15004457    2712,45 10,0013,5011,40 7,0015,00 9,0010,8012,00 9,00

المنصوري شمس الضحى 14252771    28 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015,0010,00

غابري صفاء 07212220    2913,50 10,0015,0014,70 7,0015,0011,0012,2016,0010,50

حفصي مروى 14246155    3011,40 10,0012,0011,05 7,0014,0010,0011,2011,00 9,00

بوزید أمیرة 11805754    31 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

زرّوق جیھان 06982348    3210,00 10,0010,0011,25 7,0014,0010,0011,2012,00 9,00



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
moy_950cd_950MY_953crd_953cc_957ex_957moy_957cd_957cc_962ex_962moy_962cd_962cc_963

تاریخ العلوم

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  1
(   3 ( یتبع

2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

میساوي تسنیم 12681881     1 0,00  8,50 9,6511,0013,0012,6019,0016,7517,2017,50

قدري عفراء 14238680     2 0,00  0,00 0,00 6,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00

عیساوي دلیلة 13625681     3 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

غربى غفران 07991739     4 0,00  8,90 9,65 6,00 8,00 7,6010,0015,5014,4010,00

البنوري رماح 14263780     5 7,00 10,9011,2012,0015,0014,4014,00 6,00 7,6015,50

ثوابتیة سناء 13635394     6 7,00 11,2512,0812,0014,0013,6013,5010,5011,1014,00

جیي حسین SN160018    7 7,00 10,5011,00 8,0010,00 9,6010,0010,5010,4013,00

كوناتي مصطفى CI150013     8 7,00 11,2011,5010,0010,0010,0010,0016,0014,8017,00

بین الشیخ SN150011    9 0,00 10,15 9,7813,0011,0011,4010,00 6,00 6,8012,00

بن ساسي زاید مروى 13465191    10 7,00 10,2010,3814,0011,0011,60 8,50 9,25 9,1012,00

عیدودي رحاب 12677614    11 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

السّمعلي سماح 13628859    12 7,00  9,5510,5311,0010,0010,2011,0010,2510,4013,00

الخربي لیلى 15003055    13 0,00  8,20 9,15 4,00 8,00 7,20 0,00 4,50 3,6013,00

عزیزي ندى 09939913    14 0,00  7,80 9,15 8,0011,0010,4011,0010,0010,2014,00

زبیدي محمّد 11801022    15 7,00 11,5011,50 8,0010,00 9,6014,0012,2512,6015,00

الرّویسي راقیھ 09935756    16 7,00  9,5510,5310,0010,0010,0010,00 8,50 8,8014,00

عمي سندس 11932510    17 7,00 13,3012,25 8,0010,00 9,6010,00 6,50 7,2014,27

العیفي نادر 14248845    18 7,00 11,9511,7310,0013,0012,40 6,50 5,00 5,3014,00

بلفیتوري نور الھدى 11095551    19 7,00 10,6011,08 8,0010,00 9,60 7,50 5,50 5,9016,00

الرّیاحي سامیة 14257757    20 7,00  8,8510,03 6,0010,00 9,20 3,50 2,50 2,70 8,00

الصّغیري فریال 09935465    21 7,00  9,2010,35 4,0010,00 8,8010,00 9,50 9,6013,00

لشھب رافعة 07487593    22 0,00  9,10 9,65 8,0010,00 9,6010,00 5,50 6,4012,00



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
moy_950cd_950MY_953crd_953cc_957ex_957moy_957cd_957cc_962ex_962moy_962cd_962cc_963

تاریخ العلوم

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  2
(   3 ( یتبع

2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

شنیني فتحیةّ 14248332    23 7,00  9,9010,7010,0011,0010,8011,50 6,75 7,7013,00

العمري إقبال 12685350    24 7,00  9,2010,3510,0010,0010,0010,00 7,50 8,00 6,00

قضقاضي مروى 07963991    25 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 1,10 0,00

زعفوري أحلام 14246287    26 7,00  9,2510,58 4,00 8,00 7,20 4,00 4,00 4,00 5,00

الھذیلي عزیزة 15004457    27 7,00  9,9010,3510,0012,0011,60 6,50 4,00 4,5010,00

المنصوري شمس الضحى 14252771    28 0,00 11,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012,27

غابري صفاء 07212220    29 7,00 12,1512,1814,0017,0016,4010,0010,0010,0017,00

حفصي مروى 14246155    30 7,00  9,6010,40 8,0011,0010,40 5,00 0,00 1,00 5,00

بوزید أمیرة 11805754    31 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

زرّوق جیھان 06982348    32 7,00  9,9010,5511,0011,0011,00 8,00 7,50 7,6012,00



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
ex_963moy_963cd_963MY_957crd_957cc_961ex_961moy_961cd_961cc_959ex_959moy_959cd_959

اللغات والتقنیات

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  1
(   4 ( یتبع

2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

میساوي تسنیم 12681881     116,37 19,7519,30 5,0014,0014,0014,00

قدري عفراء 14238680     2 0,40  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

عیساوي دلیلة 13625681     3 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

غربى غفران 07991739     411,20 12,0011,60 5,0013,5013,5013,50

البنوري رماح 14263780     512,37 15,0015,10 5,0015,0015,0015,0011,0011,0011,00

ثوابتیة سناء 13635394     613,37 15,7515,40 5,0014,5014,5014,5016,0016,0016,00

جیي حسین SN160018    711,53 15,0014,60 5,0012,0012,0012,00

كوناتي مصطفى CI150013     814,20 18,0017,80 5,0011,0011,0011,00

بین الشیخ SN150011    910,87 15,0014,40 5,0014,5014,5014,50

بن ساسي زاید مروى 13465191    1011,43 14,0013,60 5,0012,5012,5012,5013,0013,0013,00

عیدودي رحاب 12677614    11 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

السّمعلي سماح 13628859    1212,00 16,0015,40 5,0014,0014,0014,00

الخربي لیلى 15003055    13 8,20 14,0013,80 0,0014,5014,5014,50

عزیزي ندى 09939913    1411,80 15,0014,80 5,0013,5013,5013,50

زبیدي محمّد 11801022    1513,47 19,0018,20 5,0015,0015,0015,0013,0013,0013,00

الرّویسي راقیھ 09935756    1611,47 16,0015,60 5,0014,5014,5014,5010,0010,0010,00

عمي سندس 11932510    1710,36 14,2714,27 5,0012,0012,0012,0012,0012,0012,00

العیفي نادر 14248845    1810,83 15,0014,80 5,0013,5013,5013,5012,0012,0012,00

بلفیتوري نور الھدى 11095551    1910,23 15,0015,20 5,0014,0014,0014,0012,0012,0012,00

الرّیاحي سامیة 14257757    20 7,17 10,00 9,60 0,0014,5014,5014,5010,0010,0010,00

الصّغیري فریال 09935465    2110,47 13,0013,00 5,0011,0011,0011,00

لشھب رافعة 07487593    22 9,87 14,0013,60 0,0014,5014,5014,50



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
ex_963moy_963cd_963MY_957crd_957cc_961ex_961moy_961cd_961cc_959ex_959moy_959cd_959

اللغات والتقنیات

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  2
(   4 ( یتبع

2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

شنیني فتحیةّ 14248332    2310,50 13,0013,00 5,0014,0014,0014,0012,0012,0012,00

العمري إقبال 12685350    24 9,07 10,00 9,20 0,0015,0015,0015,00

قضقاضي مروى 07963991    25 0,37  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

زعفوري أحلام 14246287    26 6,73 10,00 9,00 0,0010,0010,0010,00

الھذیلي عزیزة 15004457    27 9,23 12,0011,60 0,0013,5013,5013,5011,0011,0011,00

المنصوري شمس الضحى 14252771    28 4,09 12,2712,27 0,0013,5013,5013,5010,0010,0010,00

غابري صفاء 07212220    2914,47 17,0017,00 5,0014,0014,0014,00

حفصي مروى 14246155    30 6,80 10,00 9,00 0,0010,0010,0010,00

بوزید أمیرة 11805754    31 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

زرّوق جیھان 06982348    3210,47 13,0012,80 5,0010,0010,0010,00



اللقبالإسمالمعرف ع/ر
cc_960ex_960moy_960cd_960MY_961crd_961

MOY_S1
المواد الاختیاریة

الســنة الجــامعیـــة

المعھد العالي لأصول الدین

جامعة الزیتونة

2020 - 2019

----***----

----***----

----***----

 :  1
(   5 ( یتبع

2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

میساوي تسنیم 12681881     115,0015,0015,0014,50 4,0013,37

قدري عفراء 14238680     2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05

عیساوي دلیلة 13625681     3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

غربى غفران 07991739     413,0013,0013,0013,25 4,0011,08

البنوري رماح 14263780     513,00 4,0012,49

ثوابتیة سناء 13635394     615,25 4,0013,55

جیي حسین SN160018    714,0014,0014,0013,00 4,0012,13

كوناتي مصطفى CI150013     813,0013,0013,0012,00 4,0012,96

بین الشیخ SN150011    914,0014,0014,0014,25 4,0012,61

بن ساسي زاید مروى 13465191    1012,75 4,0011,64

عیدودي رحاب 12677614    11 0,00 0,00 0,00

السّمعلي سماح 13628859    1213,5013,5013,5013,75 4,0011,98

الخربي لیلى 15003055    1313,0013,0013,0013,75 4,0010,40

عزیزي ندى 09939913    1412,5012,5012,5013,00 4,0011,29

زبیدي محمّد 11801022    1514,00 4,0013,30

الرّویسي راقیھ 09935756    1612,25 4,0011,63

عمي سندس 11932510    1712,00 4,0012,04

العیفي نادر 14248845    1812,75 4,0011,86

بلفیتوري نور الھدى 11095551    1913,00 4,0011,55

الرّیاحي سامیة 14257757    2012,25 4,0010,46

الصّغیري فریال 09935465    2116,0016,0016,0013,50 4,0011,38

لشھب رافعة 07487593    2214,0014,0014,0014,25 4,0010,92
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المعھد العالي لأصول الدین
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2  الصفحة /
النتائج النھائیة: الدورة الرئیسیة

الأولى بیداغوجیا وتعلمّیةّ

2020فیفري 

شنیني فتحیةّ 14248332    2313,00 4,0011,59

العمري إقبال 12685350    2414,5014,5014,5014,75 4,0011,25

قضقاضي مروى 07963991    25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

زعفوري أحلام 14246287    2613,5013,5013,5011,75 4,00 9,90

الھذیلي عزیزة 15004457    2712,25 4,0010,97

المنصوري شمس الضحى 14252771    2811,75 4,00 5,32

غابري صفاء 07212220    2915,0015,0015,0014,50 4,0013,95

حفصي مروى 14246155    3013,5013,5013,5011,75 4,0010,60

بوزید أمیرة 11805754    31 0,00 0,00 0,00

زرّوق جیھان 06982348    3214,0014,0014,0012,00 4,0010,91


